
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 

Gminnego Komisarza Spisowego 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia  Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań na terenie Gminy Wierzbica w 2021 roku   

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019r., poz.1775 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe w Wierzbicy w składzie: 

1. Renata Leśniewska – Z-ca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2. Sandra Ziętek – koordynator gminny; 

3. Marlena Mikus – członek G.B.S.; 

4. Maciej Kotowski – członek G.B.S. 

§2. Powierza się osobom wymienionym w §1 przeprowadzenie na terenie Gminy Wierzbica 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań  w okresie od 1 kwietnia 2021 roku 

do 30 czerwca 2021 roku zgodnie z Instrukcją Organizacyjną do Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku zatwierdzoną przez Generalnego Komisarza 

Spisowego. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy 

/-/ Zdzisław Dulias 


